CHRZESCIJANSKIE STOWARZYSZENIE DOBROCZYNNE
UL BOLESEAWSKA 23, 32-310 KLUCZE
NIP 9491723591

BILANS sporzadzony na dzien 31.12.2021

na podstawie zatacznika 6 - ustawy o rachunkowosci

AKTYWA
Stan aktywow na dzien:
Wyszczegolnienie aktywow 31.12.2020 31.12.2021
1 2 3

A. AKTYWA TRWALE

1. Wartosci niematerialne i prawne

I1. Rzeczowe aktywa trwate

III. Naleznosci dtugoterminowe

IV. Inwestycje diugoterminowe

V. Dlugoterminowe rozliczenia miedzyokresowe

B. AKTYWA OBROTOWE

I. Zapasy

I1. Naleznosci krotkoterminowe

III. Inwestycje krétkoterminowe

IV. Krétkoterminowe rozliczenia miedzyokresowe

C. Nalezne wplaty na fundusz statutowy

1734 053,65

2753 778,04

0,00 0,00
1734 053,65 2753778,04
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

9 775 143,52

6 732 243,83

0,00
7 963 687,37 6 437 157,41
1811 456,15 295 086,42
0,00
0,00

Aktywa razem

11 509 197,17

9 486 021,87

PASYWA

Wyszczegolnienie pasywow

A. FUNDUSZ WEASNY

I. Fundusz statutowy

I1. Pozostate fundusze

II1. Zysk (strata) z lat ubiegtych
IV. Zysk (strata) netto

4 W NIA I REZERWY BOWIAZANIA
I. Rezerwy na zobowigzania

II. Zobowigzania dtugoterminowe

III. Zobowigzania krétkoterminowe

IV. Rozliczenia miedzyokresowe

1576 265,94

2 793 494,79

1568 828,28

1576 265,94

0,00

0,00

7 437,66

1217 228,85

9932 931,23

6 692 527,08

0,00

0,00

105 778,09 453 398,77
9827 153,14 6239 128,31

Pasywa razem

11 509 197,17

9 486 021,87

Klucze,11.03.2022

tmisjsca i dala sporzadzenia)

Prez

Cygan Joanna

(imig, nazwisko osoby sporzadzaace

Zarzad Jednostki /




